

# Årsredovisning

för

## **mha konsult AB**

556590-0957

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Margit Hanslin, Styrelseledamot

2025-03-24

Styrelsen för mha konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom handledning, psykoterapi, kognitiv beteendeterapi, ledarskapsutbildningar och föreläsningar.

Företagets säte är Ljusdal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	700	454	464	765
Resultat efter finansiella poster	373	324	295	618
Soliditet (%)	92,9	97,3	96,5	93,7

Omsättningen har ökat pga en högre efterfrågan på bolagets tjänster under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	998 587	259 194	<b>1 357 781</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		<b>-204 325</b>
Balanseras i ny räkning		259 194	-259 194	<b>0</b>
Årets resultat			298 290	<b>298 290</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 053 456</b>	<b>298 290</b>	<b>1 451 746</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 053 456
årets vinst	298 290
	<b>1 351 746</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	1 142 196
	<b>1 351 746</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

700 194

454 055

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**700 194**

**454 055**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-434

0

Övriga externa kostnader

-336 225

-140 427

Personalkostnader

0

-4 675

**Summa rörelsekostnader**

**-336 659**

**-145 102**

**Rörelseresultat**

**363 535**

**308 953**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 689

12 851

Räntekostnader och liknande resultatposter

-60

2 308

**Summa finansiella poster**

**9 629**

**15 159**

**Resultat efter finansiella poster**

**373 164**

**324 112**

**Resultat före skatt**

**373 164**

**324 112**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-74 874

-64 918

**Årets resultat**

**298 290**

**259 194**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

301 303

1 107 541

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 006

67 727

**Summa kortfristiga fordringar**

**344 309**

**1 175 268**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 219 028

220 326

**Summa kassa och bank**

**1 219 028**

**220 326**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 563 337**

**1 395 594**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 563 337**

**1 395 594**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 053 456	998 587
Årets resultat		298 290	259 194
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 351 746</b>	<b>1 257 781</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 451 746</b>	<b>1 357 781</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-346	0
Övriga skulder		106 937	32 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>111 591</b>	<b>37 813</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 563 337</b>	<b>1 395 594</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år:
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Stockholm 2025-03-19

*Margith Hanslin*  
Margith Hanslin